
    COMUNE DI GIARRATANA 
PROVINCIA DI RAGUSA 

Ufficio Servizi Scolastici via della Solidarietà n. 2 

Tel. 0932.974352  0932.974307 e mail: franco.t@comunegiarratana.gov.it 

C.F.80001350885         P.IVA 00171370885 

 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Giarratana, piazza V. Veneto n. 3, 

Giarratana, tel. 0932.974352  e-mail: franco.t@comunegiarratana.gov.it; 

 

2. OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di preparazione e distribuzione pasti caldi per le 

scuole dell’infanzia e secondaria di I grado di Giarratana periodo da febbraio a maggio 2021 e per 

l’anno scolastico 2021- 2022  CIG: 8574546334; 

 

3. TIPO DI PROCEDURA: R.D.O. MEPA ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del Decreto 

Leg.vo 50/2016; 

 

4. IMPORTO A BASE DELL’APPALTO: €. 70.108,42 IVA esclusa ed €. 1.402,16 per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso; 

 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Minor prezzo ai sensi dell’art. 36 

comma 9 bis del Decreto Leg.vo 50/2016; 

 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:7.01.2021 

 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1 

 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Società Giacchino srl con sede a Ragusa in via Forlanini 

n. 100 P.iva: 1559580889; 

 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 68.005,16 su base d’asta di €. 70.108,42 oltre IVA 

esclusi oneri di sicurezza non soggetti a ribasso di €. 1.402,16; 

 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 26.01.2021; 

 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale della Sicilia; 

 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art.120, comma 5 del 

Decreto Leg.vo 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni a decorrere dalla ricezione della 

comunicazione di cui all’art. 76, comma 5 del Decreto Leg.vo 50/2016;  

 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: D.ssa Maria Franco. 

 

 

 

 


